



HİRVATİSTAN PARLAMENTO HEYETİNDEN ZİYARET

■ *Türkiye-Hırvatistan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Alaattin Büyükkaya, Hırvatistan Parlamentosu Hırvatistan-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Goran Beus-Richhemberg ve beraberindeki parlamento heyeti ile 19 Ekim'de bir araya geldi.*



Türkiye ve Hırvatistan arasındaki dostluğun her geçen gün arttığını söyleyen Büyükkaya, yapılan ziyaretlerin iyi ilişkilerin bir göstergesi olduğunu belirtti. Büyükkaya, her iki ülke için parlamentolararası ilişkilerinin sürdürülmesinin çok önemli olduğunu vurguladı.

Büyükkaya, TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'in Hırvatistan'a ziyaret gerçekleştireceğini, yapılacak olan ziyaretin parlamenter düzeyde ilişkileri daha da geliştireceğini ifade etti. Büyükkaya, Bosna Hersek'in

toprak bütünlüğünün korunmasında Hırvatistan ile yapılan işbirliğin büyük önem taşıdığını kaydetti.

Hırvatistan-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Goran Beus-Richhemberg ise gerçekleştirilen ziyaretin her iki ülke arasındaki ilişkilere ivme kazandıracığını vurguladı.

Beus-Richhemberg, TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'in gerçekleştirmeyi düşündüğü Hırvatistan ziyaretinde grup olarak ellerinden geleni

yapacaklarını söyledi.

İrbeç ile Görüştüler

Konuk heyet, aynı gün AB Uyum Komisyonu Başkanvekili Yusuf Ziya İrbeç'i ziyaret etti. İrbeç, komisyon toplantı salonunda gerçekleşen ziyarette, heyeti, TBMM'de ve komisyonda görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Parlamentonun çalışmaları hakkında bilgi veren İrbeç, heyete çalışmalarında başarılar diledi.

PARLAMENTOLARARASI BİRLİK İNGİLİZ GRUBUNDAN ZİYARET



Lord Dykes Başkanlığındaki Parlamentolararası Birlik (PAB) İngiliz Grubu heyeti, 18 Ekim'de Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Başkanı Fazilet Dağcı Çığlık ve birlik üyeleriyle görüştü.

PAB Türk Grubu Başkanı Çığlık, iki ülkenin köklü ilişkileri olduğunu belirtti. İkili ilişkilere, parlamentolararası ilişkiler ile daha fazla ivme kazandırılabilceğini söyleyen Çığlık, Başbakan Erdoğan'ın Londra ziyaretinin ve İngiltere Başbakanı Cameron'ın Türkiye ziyaretinin önemli olduğunu vurguladı.